Dia. **Q**um ancilla contracta qua neatur.
iure no obligari posse ed dñm ad ius dñm in quatu lo
cupletus eius pccio factu e. ea sup iudicem. ac post mo
tem ita iudicem dñm dñm actem no ambigitur.

Dia. **D**ominu p seruū obligari no pccit actem
de pculio deducto scilicet qd naturalit seruus dñm
detet eius creditonib; dan actione. ul si qd iure eius
iudicem pccit dñm iudicem pccio declaratur.

Ipsi. hnditate. aa. **D**ominos ita constigi nam
fctum e actione pccio que appellatur qd iudicem. sic
tam numeru pccit. suo actem ne pccit. iudicem
i pccit hac edictu lege scimus ut q suo colono ed
ducton pccit actem ne possit pccit mutua
te iudicem possit actem ne tunc obligari n
posse neq; familiares eplaz quib; hoies pccit; ed
mendat absentē iudicem tunc conuenit ut pccit
qua no rogatur fuerit iudicem pccit iudicem
ay nisi specialit ut pccit pccit ad dñm fctū pccit
latur iudicem tenent no possit credite q; quattate

mutuam uolumus creditores. S; hui psonis non
uolentes no nec fideiusserib; spaliter accepti fuit
credite pecunia. Sane crediton damus licetiam ut si
ultra rationib; quas gerebat fuit iudicem actem
suis pccit ut pccit ut iudicem actem pccit de pccio.

Ipsi. die. r. ox. **P** quas psonas nobis acquiri. R.
aa. **E**xcepta psonis ea pcciam pcciam q alius iur
no e subdita nichil a qccit posse indubitati iuris e.
S; iudicem pccit no sibi si ei iudicem negda admistra
bat redintegrare rei uendicacionem pccit. id q; pa
ctū etia iudicem iudicem. nulla dñm obligatio ac
qccit e. S; iudicem res tradite dñm qccit.

Dia. **Q**um pcciam pcciam si pccia alius noie
fuit numerata. acqccit ei cui noie pccia credite
e. pccit. numeracione ed dñm no aut pccit r pccit
gnus q pccit dñm siue iudicem fuit dñm cccit
acqccit. tale dñm expellet scilicet r ed dñm
ne q pccit canam actem ul pccit ipso iudicem
aliqua cessit addim conctus pccit sicu pccit
ton uccit legib; iudicem dñm qccit edere actem.
Quare no ab initio que ad modū iudicem actione
ccit supuacia iudicem no etia iudicem r pccit
gnonib; amul no dñm contractu hnditate pccit
actem seu pignoris uiculu r iudicem sibi acqccit.

Ipsi. iud. a. **S** i duo uel ples cccit suu hnditate
ex hnditate ut noie suo fuit ab aliquo iudicem
r. pccit aureos ul aliam re. pccit fuit no ei noie
quatt. S; alius ex dñm fuit mētionē. r noie
iudicem iudicem e iudicem r iudicem qccit
cui acqccit actem iudicem qd ex hac actem ei iudicem
ne ei quatt. anei cuius fuit fct mētionē. anā
lobus. cu q; ex omi latere magna pccit multu
ccit dñm nobis uccit. qccit iudicem qd
dñm quatt auferit iudicem r iudicem a qccit
pccit. quā alioz qccit oppmionē dñm
iudicem malignitati seruon iudicem e. ut licet
ei dñm iudicem ed dñm sua libidine fct iudicem
r ad alium dñm qccit fct iudicem. iudicem iudicem
tunc fere. qd n; fct iudicem. si iudicem dñm qccit
quatt mē obediendū existimant. alii aut qui
r iudicem ignorat r iudicem r iudicem ad dñm
ed dñm apud antiquos dicebatur iudicem dñm
ed ad simile noiationē. tunc debet optine. cum fuit
iudicem ab uno ex dñm iudicem fct sine noie iudicem
pccit r iudicem soli acqccit quatt. S; iudicem
fct alii dñm soli iudicem acqccit iudicem
qccit r iudicem iudicem dñm noie iudicem
one quā hnditate iudicem.